
C8

2010年 10月 25日 星期一

信息披露

Information Disclosure

荣盛石化股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

根据 《荣盛石化股份有限公司首次公开发行股票发行

公告》，本次发行的主承销商国信证券股份有限公司于

２０１０

年

１０

月

２２

日上午在深圳市红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主持

了荣盛石化股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪

式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区

公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

二

”

位数

：

４０

末

“

三

”

位数

：

５３９ ６６４ ７８９ ９１４ ０３９ １６４ ２８９ ４１４

末

“

四

”

位数

：

７９３８ ２９３８ ６０９９

末

“

六

”

位数

：

９１９４４７ １１９４４７ ３１９４４７ ５１９４４７ ７１９４４７

１００９７８ ６００９７８

末

“

七

”

位数

：

０５６０３２６ １９３９５３６

凡参与网上定价发行申购荣盛石化股份有限公司股票

的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的， 则为中

签号码。 中签号码共有

８９

，

６００

个， 每个中签号码只能认购

５００

股荣盛石化股份有限公司股票。

发行人：荣盛石化股份有限公司

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

2010年10月25日

科林环保装备股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

保荐人（主承销商）：中原证券股份有限公司

科林环保装备股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发

行

１

，

９００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１３９９

号文核准。

本次发行采用网下向询价对象配售（以下简称“网下发行”）和

网上向社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的

方式，其中网下发行不超过

３８０

万股，即本次发行总量的

２０％

；网上

发行数量为发行总量减去网下最终发行量。

为了便于投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发

行的相关安排，发行人和保荐人（主承销商）中原证券股份有限公

司将就本次发行举行网上路演。

１

、路演时间：

２０１０

年

１０

月

２６

日（星期二）

１４

：

００－１７

：

００

２

、路演网站：全景网中小企业路演网（网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｓｍｅｒｓ．ｐ５ｗ．

ｎｅｔ

）

３

、参加人员：发行人管理层主要成员，保荐人（主承销商）相关

人员。

《科林环保装备股份有限公司首次公开发行股票招股意向书

摘要》已刊登于

２０１０

年

１０

月

１９

日的《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》和《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料

可在深圳证券交易所指定的巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：科林环保装备股份有限公司

保荐人（主承销商）：中原证券股份有限公司

2010年10月25日

四川雅化实业集团股份有限公司

首次公开发行

Ａ

股网上路演公告

保荐机构（主承销商）：申银万国证券股份有限公司

四川雅化实业集团股份有限公司（以下简称“发行人”）首次公开发行不

超过

４

，

０００

万股人民币普通股（

Ａ

股）（以下简称“本次发行”）的申请已获得中

国证券监督管理委员会证监许可［

２０１０

］

１３９６

号文核准。

本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上向社会公众投资者定价

发行相结合的方式，其中网下配售不超过本次发行总量的

２０％

，即

８００

万股，

网上发行数量为本次发行总量减去网下最终发行量。

根据中国证券监督管理委员会 《证券发行与承销管理办法》 的有关规

定，为了便于投资者了解发行人的基本情况、发展前景和本次发行的有关安

排，发行人和保荐机构（主承销商）申银万国证券股份有限公司将就本次发

行举行网上路演。

１

、路演时间：

２０１０

年

１０

月

２６

日（周二）

１４

：

００

时

－１７

：

００

时

２

、路演网站：中小企业路演网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｓｍｅｒｓ．ｐ５ｗ．ｎｅｔ

）

３

、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员

《四川雅化实业集团股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》

已刊登于

２０１０

年

１０

月

１９

日的 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和

《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳证券交易所

指定巨潮资讯网站（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：四川雅化实业集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：申银万国证券股份有限公司

2010

年

10

月

25

日

华斯农业开发股份有限公司

首次公开发行

Ａ

股网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：

� � � �根据 《华斯农业开发股份有限公司首次公开发行

Ａ

股发行公

告》，本次股票发行的保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任

公司于

２０１０

年

１０

月

２２

日上午在深圳市红荔路上步工业区

１０

栋

２

楼主

持了华斯农业开发股份有限公司首次公开发行

Ａ

股中签摇号仪式。

摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表

的监督下进行并公证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末

“

３

”

位数

４３１ ６３１ ８３１ ０３１ ２３１

末

“

４

”

位数

７７４６ ９７４６ １７４６ ３７４６ ５７４６

５９６７ ８４６７ ０９６７ ３４６７

末

“

５

”

位数

３０４６４ ５０４６４ ７０４６４ ９０４６４

１０４６４

末

“

６

”

位数

２６１６１０ ３８６６１０ ５１１６１０ ６３６６１０

７６１６１０ ８８６６１０ ０１１６１０ １３６６１０

末

“

７

”

位数

７３３５７７５

凡参与网上定价发行申购华斯农业开发股份有限公司股票的

投资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中

签号码共有

４５

，

６００

个， 每个中签号码只能认购

５００

股华斯农业开发

股份有限公司

Ａ

股股票。

发行人：华斯农业开发股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

２０１０

年

１０

月

２５

日

珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：国盛证券有限责任公司

根据《珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司首次公开发行

股票发行公告》，本次股票发行的保荐人（主承销商）国盛证券有限

责任公司于 2010 年 10 月 22 日上午在深圳市红荔路上步工业区 10

栋 2楼主持了珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司首次公开发

行股票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳

市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末 "3"位数： 791��041��291��541

末 "4"位数： 2547��7547

末 "5"位数： 94099

末 "6"位数： 753859�� 953859�� 153859�� 353859�� 553859��

355578

末 "7"位数： 3551190��6051190��8551190��1051190

凡参与网上定价发行申购珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限

公司首次公开发行 A �股股票的投资者持有的申购配号尾数与上述

号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有 48,000个，每个中签号码

认购 500股珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司 A �股股票。

发行人：珠海恒基达鑫国际化工仓储股份有限公司

保荐人（主承销商）：国盛证券有限责任公司

2010年 10月 22日

广东佳隆食品股份有限公司

首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

根据 《广东佳隆食品股份有限公司首次公开发行股票发行公

告》， 本次发行的主承销商国信证券股份有限公司于 2010 年 10 月

22日上午在深圳市红荔路上步工业区 10 栋 2 楼主持了广东佳隆食

品股份有限公司首次公开发行股票中签摇号仪式。 摇号仪式按照公

开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公

证。 现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末 "三 "位数： 234��359��484��609��734��859��984��109

末 "四 "位数： 7541��9541��1541��3541��5541��2039

末 "五 "位数： 28414

末 "六 "位数： 071213�� 271213�� 471213�� 671213�� 871213��

309888��809888

凡参与网上定价发行申购广东佳隆食品股份有限公司股票的投

资者持有的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号

码共有 41,600个， 每个中签号码只能认购 500股广东佳隆食品股份

有限公司股票。

发行人：广东佳隆食品股份有限公司

保荐人（主承销商）：国信证券股份有限公司

2010年 10月 25日

江苏辉丰农化股份有限公司

首次公开发行股票网上路演公告

江苏辉丰农化股份有限公司首次公开发行不超过 2,500 万股人民

币普通股（A 股）（以下简称 "本次发行 "）的申请已获中国证监会证

监许可[2010]1395号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称 "网下发

行 "）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称 "网上发行 "）相

结合的方式。 其中网下发行 500万股，占本次发行总量的 20% ，网上发

行股数为发行总量减去最终网下发行量。 根据中国证券监督管理委员

会《证券发行与承销管理办法》，为了便于社会公众投资者了解发行人

的基本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人和保荐机构（主

承销商）将就江苏辉丰农化股份有限公司本次发行举行网上路演。

1、路演时间：2010年 10月 26日（周二）9:00－12:00；

2、路演网站：中小企业路演网（网址：http://sm ers.p5w .net）；

3、参加人员：江苏辉丰农化股份有限公司管理层主要成员、保荐机

构（主承销商）平安证券有限责任公司相关人员。

《江苏辉丰农化股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘

要》已刊登于 2010年 10月 19日的《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料可

在深圳证券交易所指定巨潮网站（w w w .cninfo.com .cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：江苏辉丰农化股份有限公司

保荐机构（主承销商）：平安证券有限责任公司

2010年 10月 25日

青岛汉缆股份有限公司

首次公开发行 A 股网上路演公告

保荐机构（主承销商）：

青岛汉缆股份有限公司（以下简称 "发行人 "）首次公开发行不超

过 5,000万股人民币普通股（A 股）（以下简称 "本次发行 "）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可[2010]1398号文核准。

本次发行采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称 "网下发

行 "）和网上向社会公众投资者定价发行（以下简称 "网上发行 "）相

结合的方式。其中网下发行不超过 1,000万股，占本次发行总量的 20% ，

网上发行股数为发行总量减去最终网下发行量。 根据中国证券监督管

理委员会《证券发行与承销管理办法》，为了便于社会公众投资者了解

发行人的基本情况、发展前景和本次发行的有关安排，发行人和保荐机

构（主承销商）将就青岛汉缆股份有限公司本次发行举行网上路演。

1、路演时间：2010年 10月 26日（周二）9:00～12:00；

2、路演网站：中小企业路演网（网址：http://sm ers.p5w .net）；

3、参加人员：发行人管理层主要成员、保荐机构（主承销商）华泰

联合证券有限责任公司相关人员。

《青岛汉缆股份有限公司首次公开发行股票招股意向书摘要》已

刊登于 2010年 10月 19日的《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时

报》、《证券日报》。 本次发行的招股意向书全文及相关资料可在深圳

证券交易所指定巨潮网站（w w w .cninfo.com .cn）查询。

敬请广大投资者关注。

发行人：青岛汉缆股份有限公司

保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2010年 10月 25日

关于中证南方小康产业交易型开放式指数

证券投资基金联接基金参与部分代销

银行电子渠道基金申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司 （以下简称 "本公司 "）

的支持与厚爱，本公司与中国工商银行股份有限公司（以下简称 "中国工商银行

"）、中国建设银行股份有限公司（以下简称 "中国建设银行 "）、中国农业银行股

份有限公司（以下简称 "中国农业银行 "）、中国银行股份有限公司（以下简称 "

中国银行 "）、交通银行股份有限公司（以下简称 "交通银行 "）、中国邮政储蓄银

行有限责任公司（以下简称 "邮储银行 "）、中信银行股份有限公司（以下简称 "

中信银行 "）、中国光大银行股份有限公司（以下简称 "中国光大银行 "）、华夏银

行股份有限公司（以下简称 "华夏银行 "）、平安银行股份有限公司（以下简称 "

平安银行 "）、杭州银行股份有限公司（以下简称 "杭州银行 "）、青岛银行股份有

限公司（以下简称 "青岛银行 "）和上海农村商业银行股份有限公司（以下简称 "

上海农商银行 "）协商一致，中证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金

联接基金（基金代码：202021，以下简称 "本基金 "）自 2010 年 10 月 25 日起参与

上述代销银行电子渠道基金申购费率优惠活动。

一、适用投资者范围

通过上述代销银行电子化服务渠道申购本基金的投资者。

二、费率优惠活动方案

2010年 10月 25日―2011年 3月 31日（截至当日法定交易时间），投资者通

过中国工商银行个人网上银行、个人手机银行（W A P）和个人电话银行申购本基

金，申购费率可享有八折优惠。 原申购费率（含分级费率）不低于 0.6%的，折扣后

的实际执行费率不得低于 0.6% ；原申购费率（含分级费率）低于 0.6%（含 0.6% ）

的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过中国建设银行网上银行、电话银行、手机银

行等电子渠道申购，申购费率享有 7折优惠，若享受折扣后费率低于 0.6％，则按

0.6％执行；若基金合同条款中规定申购费等于或低于 0.6％，则该基金按原合同条

款中费率规定执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日 - 2011年 12月 31日，投资者通过中国农业银行网上银行

申购本基金，享有如下费率优惠：原申购费率（含分级费率）高于 0.6%的，申购费

率按 8折优惠(即实收申购费率＝原申购费率×0.8)�，但折扣后的实际执行费率不

得低于 0.6% ；原申购费率（含分级费率）低于或等于 0.6%的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过中国银行网上银行办理本基金的基金申购

业务，并扣款成功，前端申购费率享有如下优惠：原前端申购费率高于 0.6％的，前

端申购费率按 8折优惠(即实收申购费率＝原申购费率×0.8)，优惠后费率如果低

于 0.6% ，则按 0.6%执行；原前端申购费率低于 0.6％的，则按原申购费率执行。

2010年 10月 25日 - 2010年 12月 31日，投资者通过交通银行网上银行申购

本基金，申购费率（前端模式）优惠费率为 8 折，不低于 0.6% ，原申购费率低于

0.6％的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日 - 2010年 12月 31日，投资者通过邮储银行网上基金系统

申购（不含定期定额自动申购）本基金，前端申购费率（含分级费率）享有 4折优

惠。 若享有折扣后申购费率低于 0.6% ，则按 0.6%执行；若享有折扣前的原申购费

率（含分级费率）等于或低于 0.6% ，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日 - 2011年 6月 30日（法定基金交易日），投资者通过中信

银行网上银行申购本基金，享有申购费率优惠：原申购费率高于 0.6％的，优惠费

率 7折，但优惠后费率不低于 0.6％；原申购费率低于 0.6％的，按照原费率执行。

2010年 10月 25日起， 投资者通过光大银行网上申购（不含定期定额自动申

购）本基金(前端模式)，申购费率在原申购费率基础上实行 6折优惠，但优惠后的申

购费率不低于 0.6％，原申购费率（含分级费率）低于 0.6％的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日 - 2011年 3月 31日， 投资者通过华夏银行网上银行申购

本基金，其申购费率享有六折优惠。 若享受折扣后费率低于 0.6％，则按 0.6％执

行；若基金合同条款中规定申购费等于或低于 0.6％，则该基金按原合同条款中费

率规定执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日起，投资者通过平安银行网上银行委托申购本基金，原申购

费率高于 0.6％的，按 0.6％执行；原申购费率等于或低于 0.6％的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过杭州银行网上银行申购本基金，享有如下

申购费率优惠：原申购费率高于 0.6%的，按 6折优惠，但优惠后不低于 0.6% ；原申

购费率等于或低于 0.6%的，则按原费率执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日起，投资者通过青岛银行网上银行申购本基金，享有如下申购

费率优惠：原申购费率高于 0.6％的，实行 6折折扣率优惠；若按 6折优惠后申购费率

低于 0.6% ，则按 0.6%计算申购手续费。 原申购费率低于 0.6％的，按照原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过上海农商银行个人网上银行成功进行基金

申购业务享有 6折优惠，但优惠后不低于 0.6% ；优惠后申购费率低于 0.6％或为固

定费率的，则按原费率执行。

三、特别提示

1、本基金费率请详见基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件

及本公司发布的最新业务公告。

2、上述基金费率优惠活动的解释权归各代销机构，优惠活动期间，业务办理

的相关规则及流程以各代销机构的安排和规定为准。

3、本次电子渠道基金费率优惠活动仅针对前端收费模式的申购手续费费率，

不适用于本基金后端模式申购费率、定投业务及转换业务等其他业务的基金手续

费费率。

4、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文

件，了解所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力

相匹配的产品。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中国工商银行股份有限公司

客服电话：95588

网址：w w w .icbc.com .cn

2、中国建设银行股份有限公司

客服电话：95533

网址：w w w .ccb.com

3、中国农业银行股份有限公司

客服电话：95599

网址：w w w .abchina.com

4、中国银行股份有限公司

客服电话：95566

网址：w w w .boc.cn

5、交通银行股份有限公司

客服电话：95559

网址：w w w .bankcom m .com

6、中国邮政储蓄银行有限责任公司

客服电话：95580

网址：w w w .�psbc.com

7、中信银行股份有限公司

客服电话：95558

网址：http://bank.ecitic.com

8、中国光大银行股份有限公司

客服电话：95595

网址：w w w .cebbank.com

9、华夏银行股份有限公司

客服电话:�95577

网址：w w w .hxb.com .cn

10、平安银行股份有限公司

客服电话：4006699999

网址：http://bank.pingan.com

11、杭州银行股份有限公司

客服电话：0571- 96523、4008888508

网址：w w w .hzbank.com .cn

12、青岛银行股份有限公司

客服电话：（青岛）96588，（全国）400- 66- 96588

网址：w w w .qdccb.com

13、上海农村商业银行股份有限公司

客服电话：021- 962999

网址：w w w .srcb.com

14、南方基金管理有限公司

客服电话：400- 889- 8899

网址：w w w .nffund.com

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一〇年十月二十五日

关于中证南方小康产业交易型开放式指数

证券投资基金联接基金参与部分代销银行

定投申购费率优惠活动的公告

为答谢广大客户长期以来对南方基金管理有限公司 （以下简称 "本公司 "）

的支持与厚爱，本公司与中国建设银行股份有限公司（以下简称 "中国建设银行

"）、中国农业银行股份有限公司（以下简称 "中国农业银行 "）、中国银行股份有

限公司（以下简称 "中国银行 "）、交通银行股份有限公司（以下简称 "交通银行

"）、中国邮政储蓄银行有限责任公司（以下简称 "邮储银行 "）、中国光大银行股

份有限公司（以下简称 "中国光大银行 "）、华夏银行股份有限公司（以下简称 "

华夏银行 "）、平安银行股份有限公司（以下简称 "平安银行 "）、杭州银行股份有

限公司（以下简称 "杭州银行 "）、青岛银行股份有限公司（以下简称 "青岛银行

"）和上海农村商业银行股份有限公司（以下简称 "上海农商银行 "）协商一致，中

证南方小康产业交易型开放式指数证券投资基金联接基金（基金代码：202021，以

下简称 "本基金 "）自 2010年 10月 25日起参与上述代销银行开展的基金定投申

购费率优惠活动。

一、适用投资者范围

通过上述代销银行定投申购本基金的投资者。

二、费率优惠活动方案

2010年 10月 25日起，凡通过中国建设银行进行本基金定投申购交易的客户

可享受定投申购费率 8折优惠，若享受优惠折扣后费率低于 0.6％，则按 0.6％执

行；若基金合同条款中规定申购费等于或低于 0.6％，则按原合同条款中费率规定

执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日 - 2014年 12月 31日期间，投资人通过中国农业银行基金

定投业务进行本基金的定投申购均享有申购费率 8折优惠，但优惠后费率不低于

0.6％；原申购费率等于和低于 0.6％的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者在中国银行通过 "定期定额交易 "方式申购本基金

（含柜台和新版网银），并扣款成功，前端申购费率享有如下优惠：原前端申购费率高

于 0.6％的，前端申购费率按 8折优惠(即实收申购费率＝原申购费率×0.8)，优惠后费

率如果低于 0.6% ，则按 0.6%执行；原前端申购费率低于 0.6％的，则按原申购费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过交通银行定投申购可享受申购费率 8折优

惠，但优惠折扣后的费率不低于 0.6% 。原申购费率低于 0.6%的将不再有折扣优惠，

按原申购费率执行。

2010年 10月 25日起，对于通过邮储银行成功办理本基金的定投计划，定投

申购费率享受 8折优惠，若享受优惠折扣后费率低于 0.6％，则按 0.6％执行，若基

金合同条款中规定申购费等于或低于 0.6％，则按原合同条款中费率规定执行，不

再享有费率折扣。

2010年 10月 25日起，通过中国光大银行定投申购本基金，投资人均享受基

金定投申购费率八折优惠(优惠后不低于 0.6% ，原申购费率低于 0.6%的则不享受

费率优惠，将按原申购费率执行)。

2010年 10月 25日 - 2011年 3月 31日， 投资者通过华夏银行提交本基金的

定投申购申请并成功扣款的，均享受定投申购费率 8 折优惠，但优惠后的申购费

率不能低于 0.6% 。 若优惠后费率低于 0.6%的，则按 0.6%执行。 若原申购费率低于

0.6%或者是单笔固定收费的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过平安银行网上银行定投本基金，原申购费

率高于 0.6％的，按 0.6％执行；原申购费率等于或低于 0.6％的，则按原费率执行。

通过平安银行柜台定投本基金，享受 8折优惠，但若优惠折扣后费率低于 0.6％，

则按 0.6％执行；原申购费率等于或低于 0.6％的，则按原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过杭州银行网上银行和柜面开通本基金的定

期定额投资计划，将享受如下优惠：原申购费率高于 0.6%的，定期定额申购费率按

8折优惠，但优惠后费率不低于 0.6% ；原定期定额申购费率等于或低于 0.6% ，则按

原费率执行，不再享有费率折扣。

2010年 10月 25日起，投资者通过青岛银行定投本基金，享有如下申购费率优

惠：原申购费率高于 0.6％的，实行 8折折扣率优惠；如按 8折优惠后申购费率低于

0.6% ，则按 0.6%计算申购手续费。。 原申购费率低于 0.6％的，按照原费率执行。

2010年 10月 25日起，投资者通过上海农商银行柜面成功进行基金定投业务

享有 8折优惠，通过个人网上银行成功进行基金定投业务享有 4 折优惠，优惠后

定投费率低于 0.6％或为固定费率的，则按原费率执行。

三、特别提示

1、本基金费率请详见基金的《基金合同》和《招募说明书》等相关法律文件

及本公司发布的最新业务公告。

2、上述基金费率优惠活动的解释权归各代销机构，优惠活动期间，业务办理

的相关规则及流程以各代销机构的安排和规定为准。

3、上述基金费率优惠活动仅针对前端收费模式的申购手续费费率，不适用于

本基金后端模式申购费率、转换业务等其他业务的基金手续费费率。

4、投资者应认真阅读拟投资基金的《基金合同》、《招募说明书》等法律文件，了解

所投资基金的风险收益特征，并根据自身情况购买与本人风险承受能力相匹配的产品。

5、投资人应当充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定

期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方

式。 但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险，不能保证投资人获得

收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。

四、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1、中国建设银行股份有限公司

客服电话：95533

网址：w w w .ccb.com

2、中国农业银行股份有限公司

客服电话：95599

网址：w w w .abchina.com

3、中国银行股份有限公司

客服电话：95566

网址：w w w .boc.cn

4、交通银行股份有限公司

客服电话：95559

网址：w w w .bankcom m .com

5、中国邮政储蓄银行有限责任公司

客服电话：95580

网址：w w w .�psbc.com

6、中国光大银行股份有限公司

客服电话：95595

网址：w w w .cebbank.com

7、华夏银行股份有限公司

客服电话:�95577

网址：w w w .hxb.com .cn

8、平安银行股份有限公司

客服电话：4006699999

����网址：http://bank.pingan.com

9、杭州银行股份有限公司

客服电话：0571- 96523、4008888508

网址：w w w .hzbank.com .cn

10、青岛银行股份有限公司

客服电话：（青岛）96588，（全国）400- 66- 96588

网址：w w w .qdccb.com

11、上海农村商业银行股份有限公司

客服电话：021- 962999

网址：w w w .srcb.com

12、南方基金管理有限公司

客服电话：400- 889- 8899

网址：w w w .nffund.com

特此公告

南方基金管理有限公司

二〇一〇年十月二十五日


